Estado do Pará

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

                          SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Trav. Deodoro da Fonseca, s/n.: 68.785-000. CNPJ.: 31.328.155/0001-85

Email: semeccolares@yahoo.com.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Sra. Maria do Carmo Monteiro, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93; o servidor Natalino Barbosa da

Conceição, Professor, portador do RG nº 2507813 PC/PA e CPF/MF nº 487.610.952-49,

lotado na Secretaria Municipal de Educação, como Fiscal do Contrato Administrativo nº

097/2021 - PMC, oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021 – PMC, que tem

por objeto o Contratação de serviços de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS (LEVES E

PESADOS), com quilometragem livre e sem motorista, em conformidade com a

especificação e quantitativo descritos no Termo de Referência, para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Colares e demais secretarias, formalizado com a

empresa ARRAIS SERVIÇOS MECÂNICOS, CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 07.346.264/0001-40.

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em

registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel

cumprimento de suas obrigações.

 Colares, 17 de agosto de 2021.

MARIA DO CARMO MONTEIRO

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 008/2021

		2021-08-17T12:08:03-0300
	MARIA DO CARMO MONTEIRO:33076677268

		2021-08-17T12:27:42-0300
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220